

PORTARIA Nº 02, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 32 do Estatuto da UFAL e o Regimento Interno da Unidade Acadêmica, e tendo em vista a reunião ordinária do Conselho da Unidade Acadêmica realizada no dia 07/02/2024, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Conselho da Faculdade de Serviço Social, na disposição a seguir:

CONSELHEIROS NATOS

Profa. Dra. Reivan Marinho de Souza (Diretora da FSSO - Presidente do Conselho) - siape 1121039

Profa. Dra. Maria Adriana da Silva Torres (vice-diretora) – siape 2379890

Prof Dr. Japson Gonçalves Santos Silva (Coordenador de Graduação) - siape 2872005

Profa. Dra. Milena da Silva Santos (vice-coordenadora de graduação - suplente) – siape 1077539

Profa. Dra. Maria Virgínia Borges Amaral (Coordenadora do Programa de Pós-Graduação - PPGSS) - siape 1119849

Prof Dr. Aruã Silva de Lima (vice-coordenador do Programa de Pós-Graduação - suplente) – siape 1837208

REPRESENTANTES DOCENTES

Representantes da Classe Professor Adjunto

Profa. Dra. Islânia Lima da Rocha (titular) – siape 2941868

Prof. Dr. Lucas Bezerra de Araújo (suplente) - siape 1148500

Representantes da Classe Professor Associado

Profa. Dra. Elvira Simões Barretto (titular) - siape 1121158

Profa. Dra. Maria Valéria Costa Correia (suplente) – siape 1121353

Representantes da Classe Professor Titular

Profa. Dra. Margarida Maria Silva dos Santos (titular) - siape 1119921

Profa. Dra. Maria Virgínia Borges Amaral (suplente) - siape 1119849

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Lucyana Cláudia Leão Leite da Silva (titular) - siape 2769247

Mila Costa Melo Madeira Vasconcelos (suplente) - siape 1949591

REPRESENTANTES DISCENTES

Representantes dos Discentes da Graduação

Margot Gomes da Silva (titular) – nº matrícula 22211360

Guilherme Bezerra da Silva(suplente) - nº matrícula 19211796

Representantes dos Discentes do Programa de Pós-Graduação(PPGSS)

Valderi Teles do Nascimento Neto (titular) – nº matrícula 2022108247

Pâmela Karoline Lins Alves (suplente) - nº matrícula 2021110026

Art. 2º O mandato do presente Conselho terá vigência de 07/02/2024 a 06/02/2026.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

REIVAN MARINHO DE SOUZA diretora FSSO/UFAL mat. siape 1121039

REIVAN MARINHO DE SOUZA CARNEIRO Autenticado Digitalmente